DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DE CASO SOBRE
EVASÃO NO CURSO PRESENCIAL DE COMPUTAÇÃO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DA PARAÍBA - CAMPUS VII - PATOS - PB de autoria de ALDO CANDEIA DE
ALBUQUERQUE JUNIOR, ROSANGELA DE ARAÚJO MEDEIROS, JOSE GUILHERME
MORATO BIZERRA DE LIMA, VINICIUS PEREIRA NOVO, ANNIELY MARIAH SOARES
DE MEDEIROS, VINÍCIUS REUTEMAN, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109717

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109717